

Documento de Pliegos



Número de Expediente **35con/2021**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2021 a las 13:26 horas.

concesión demanial de la explotación del bar-cafetería ubicado en la ciudad deportiva y piscina de verano municipal

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- Descripción concesión demanial para la explotación del BAR-CAFETERÍA sitos en las instalaciones de la Ciudad Deportiva y Piscina municipal de verano de Collado Villalba. (Madrid).
- --> Tipo de Contrato Privado

- --> Valor estimado del contrato 28.652,56 EUR.
- → Importe 8.667,4 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 7.163,14 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 24 Mes(es)
- --- Clasificación CPV
 - → 55300000 Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
- --- Pliego Prescripciones Técnicas
- → Pliego Cláusulas Administrativas

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2i4%2BNa5qcNGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- Alcaldía del Ayuntamiento de Collado Villalba
- --> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- → CIF P2804700I
- --- Sitio Web http://www.ayto-colladovillalba.org
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1F62HtQnC%2BU%3D

Dirección Postal

- → Plaza de la Constitución 1
- → (28400) Collado Villalba (Madrid) España

Contacto

- ---> Teléfono 918562860
- ---> Correo Electrónico

Proveedor de Pliegos

--- Ayuntamiento de Collado Villaba

Dirección Postal

- --> Plaza de la Constitución 1
- → (28400) Madrid ES

Contacto

- → Teléfono 918562860
- → Fax 918562861
- --> Correo Electrónico

francisco.valenciano@ayto-colladovillalba.org

Recepción de Ofertas

- --- Ayuntamiento de Collado Villaba
- → Sitio Web https://community.vortal.biz/PRODS
 TS/Users/Login/Index?SkinName=ayto colladovillalba

Dirección Postal

- --> Plaza de la Constitución 1
- → (28400) Madrid ES

Contacto

- → Teléfono 918562860
- → Fax 918562861
- ---> Correo Electrónico

francisco.valenciano@ayto-colladovillalba.org

Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 22/11/2021 a las 18:00

Proveedor de Información adicional

--> Ayuntamiento de Collado Villaba

Dirección Postal

- --> Plaza de la Constitución 1
- --> (28400) Madrid ES

Contacto

- ---> Teléfono 918562860
- → Fax 918562861
- --- Correo Electrónico

francisco.valenciano@ayto-colladovillalba.org

Objeto del Contrato: concesión demanial de la explotación del bar-cafetería ubicado en la ciudad deportiva y piscina de verano municipal

- → Descripción concesión demanial para la explotación del BAR-CAFETERÍA sitos en las instalaciones de la Ciudad Deportiva y Piscina municipal de verano de Collado Villalba. (Madrid).
- --> Valor estimado del contrato 28.652,56 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 8.667,4 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 7.163,14 EUR.
- ---> Clasificación CPV
 - → 55300000 Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --> 24 Mes(es)
- --> Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Madrid
 - --> Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

→ ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

--> Establecida en los pliegos que rigen esta contratación

Condiciones de admisión

- Capacidad de obrar
- -- No prohibición para contratar
- --> No estar incurso en incompatibilidades
- -- Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
- --> Cumplimiento con las obligaciones tributarias

ID b952e6fbf5654a8ba637f9298d830f27 | UUID 2021-420396 | SELLO DE TIEMPO FechaFri, 05 Nov 2021 13:26:39:598 CET N.Serie 26124206784101672892617866563927057059 Autoridad 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016